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Yleistä 

 

A. Ahlström Kiinteistöt Oy haki loppuvuodesta 2015 ympäristölupaa turpeenottoon Euran kunnassa 

sijaitsevan Omassuon alueelta. Lupahakemukseen jätettyjen muistutusten ja mielipiteiden 

seurauksena hakija teki muutoksia lupahakemukseensa.  

 

Ympäristövaikutukset 

 

A. Ahlström Kiinteistöt Oy on muuttanut  hakemustaan ja hakee uudelleen ympäristölupaa 

turvetuotannon aloittamiseen.  Hakemukseen tehdyistä muutoksista huolimatta hankkeen kielteiset  

ympäristövaikutukset ovat edelleen ennallaan. Ala-Satakunnan Ympäristöseura viittaa 16. 

joulukuuta 2015 asiasta jättämäänsä mielipiteeseen. 

 

Keskeisiä ympäristövaikutuksia ovat: 

 

1. Alapuolisen vesistön merkittävä kuormittuminen. Turvetuotantoalueen kuormitusta arvioitaessa 

on huomioitava Eurajoen kokonaiskuormituksen vaikutus joen ekologiseen tilaan ja 

virkistyskäyttöön. 

2. Turvetuotantoalueelta alapuoliseen vesistöön valuvien happamien ja humuspitoisten  vesien 

vahingollinen vaikutus vesieliöstöön erityisesti Eurajoen taimenkantaan. 

3. Helposti tavoitettavan arvokkaan suoekosysteemin tuhoutuminen ja sen mahdollistamien 

ekosysteemipalveluiden häviäminen. 

4. Ympäristöön kohdistuvat pöly ja meluhaitat ovat lupamuutoksista huolimatta merkittävät. 

Ympäristöseuran katsoo, että pintavalutuskenttä on osa turvetuotantoaluetta, joten muutetussa 

ympäristölupahakemuksessa esitetyt etäisyydet lähimpään asutukseen ovat osin virheellisiä. 

Pintavalutuskentän siirtäminen tuotantoalueen länsirajalle aiheuttaa kohtuutonta haittaa 

rajanaapurina olevalle maa- ja metsätaloustilalle. 

 

Eliöstöselvitykset ja uhanalaiset lajit 

 

Kuten Ala-Satakunnan Ympäristöseuran 16. joulukuuta 2015 jätetystä mielipiteestä käy ilmi, 

ympäristölupahakemuksen lajistoselvitykset ovat puutteelliset. Ympäristöseuran tietojen mukaan 

alueelta löytyy useita uhanalaisia lajeja. Yhdistys edellyttää, että ympäristölupahakemuksen 

lajistoselvityksiä tulee täydentää puutteellisilta osin. Uusien uhanalaisten lajien löytyminen on 

todennäköistä erityisesti perhosten osalta. Yhdistys pidättää itsellään oikeuden täydentää 

mielipidettään lajistokartoitusten osalta. 



 

 

 

 

A. Ahlström Kiinteistöt Oy ei ole 29. 3. 2016 jättämässään vastineessa antanut riittävää 

selvitystä hankkeesta annettuihin muistutuksiin ja mielipiteisiin. Ala-Satakunnan 

Ympäristöseura ry. katsoo, että hankkeen kielteiset ympäristövaikutukset ovat suuremmat 

kuin hankkeesta saatava suhteellisen lyhytaikainen taloudellinen hyöty. Ympäristöseura 

esittää, että  A. Ahlström Kiinteistöt Oy luopuu suunnitelmistaan ottaa Omassuo 

turvetuotannon käyttöön. Hakijalle ei tule myöntää lupaa turvetuotannon harjoittamiselle 

eikä myöskään toiminnan ja töiden aloittamislupaa tule myöntää. 
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